（ＪＲ利用促進事業補助要領別紙様式１）

ＪＲ 利 用 促 進 事 業 補 助 申 請 書

	団体名　（※１）

	目的　（※２）

	利用者数

	人

	利用予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

	利用区間

	駅から

	駅まで
	（往復・片道）
※いずれかに○

	利用料金見込額

	円

	その他

· １　特定の団体名が無い場合は，「なし」と記入してください。
· ２　目的等を記載した計画書・チラシ等がある場合は，「別紙」と記入して
ください。

芸備線対策協議会の定めるＪＲ利用促進事業補助要領第２条の規定に基づき上記のとおり申請いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

芸 備 線 対 策 協 議 会 会 長　　　様

	代　表　者
	住　　所
	〒

	氏　　名

	[bookmark: _GoBack]

	電話番号